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Kancelaria Marszałka 

1 

Wydział  
Inicjatyw Społecznych 

Katarzyna Moroz-Gołacka 

42 291 97 23 bo@lodzkie.pl 

2 Małgorzata Kowalska-Sikora 

3 Katarzyna Bednarek-Mogińska 

4 Barbara Orłowska 

5 Dominika Kielanowska 

6 Dominik Kaniewski-Smulczyk 

Departament Kultury i Edukacji 

7 

Wydział Kultury 

Aleksandra Siekacz-Łataś 42 291 98 25 aleksandra.latas@lodzkie.pl 

8 Bartłomiej Pielas 
42 291 97 43 

bartlomiej.pielas@lodzkie.pl 

9 Anna Salska anna.salska@lodzkie.pl 

10 Wydział Edukacji Aleksandra Chęcińska-Matusiak 42 291 98 37 aleksandra.checinska@lodzkie.pl 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 

11 Wydział Inwestycji i Remontów Wojciech Dąbrowski 
42 205 58 71 wew. 203,               

tel. kom. 696 149 012 
wojciechdabrowski@znwl.pl 

Regionalne Centrum Polityki Społecznej w Łodzi 

12 
    

42 203 48 79 info@rcpslodz.pl 
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Departament Geodezji i Kartografii 

13 
Wydział GW IV –  

Samodzielne stanowiska  
ds. administracyjnych 

Marlena Grzelewska 42 663 3657 marlena.grzelewska@lodzkie.pl 

Departament Polityki Regionalnej 

14 Wydział Rozwoju Regionu Mariusz Stobiecki 42 663 31 37 
mariusz.stobiecki@lodzkie.pl, 

strategia2020@lodzkie.pl  

Departament Infrastruktury 

15 
Wydział Dróg  

i Infrastruktury Technicznej 
Elżbieta Walocha 42 663 31 44 elzbieta.walocha@lodzkie.pl 

16 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami 

Natalia Dzierbicka 42 663 31 58 natalia.dzierbicka@lodzkie.pl 

17 
Wydział Transportu Szynowego 

Magdalena Janicka-Trybuchowska 42 291 97 26 magdalena.trybuchowska@lodzkie.pl 

18 Dagmara Piestrzyńska 42 291 97 25 dagmara.piestrzynska@lodzkie.pl 

Biuro Ochrony Informacji i Bezpieczeństwa 

19 Wydział ds. Bezpieczeństwa 
Publicznego i Obronności 

Zbigniew Osiciński 42 663 33 05 zbigniew.osicinski@lodzkie.pl 

20 Jacek Rubinkowski 42 663 35 09 jacek.rubinkowski@lodzkie.pl 

21 Wydział ds. Ochrony Informacji Jarosław Strzelecki 42 663 33 04 jaroslaw.strzelecki@lodzkie.pl 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 

22 Wydział Dróg Paweł Bułhak 42 616 22 21 p.bulhak@zdw.lodz.pl 
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Departament Sportu i Turystyki 

23 Wydział Turystyki Joanna Migdał-Kowalska 42 291 98 11 jm.kowalska@lodzkie.pl 

24 Wydział Sportu Marcin Mucha 42 291 98 15 marcin.mucha@lodzkie.pl 

Departament Polityki Zdrowotnej 

25 Wydział Ekonomiczny Katarzyna Jędrzejczak-Galewska 42 291 98 53 katarzyna.galewska@lodzkie.pl 

26 Wydział Administracyjny Natalia Garczyńska 42 291 98 76 natalia.garczynska@lodzkie.pl 

27 Wydział Ochrony Zdrowia Magdalena Chojecka 42 663 37 93 magdalena.chojecka@lodzkie.pl 

Departament Cyfryzacji 

28 
Wydział Społeczeństwa 

Informacyjnego 
Sylwia Białas 42 291 98 80 sylwia.bialas@lodzkie.pl 

Departament Promocji 

29 
Wydział Koordynacji  

Projektów Promocyjnych 
Łukasz Śwituniak 42 663 35 78 lukasz.swituniak@lodzkie.pl 

30 
Wydział Promocji 
Przedsiębiorczości 

Paulina Buczyńska 42 291 37 71 paulina.buczynska@lodzkie.pl 

Departament Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

31 
Wydział Rolnictwa i Obszarów 

Wiejskich 
Agnieszka Mikulska  42 663 35 70 agnieszka.mikulska@lodzkie.pl 

32 
Wydział Ochrony Przyrody  

i Polityki Ekologicznej 
Agnieszka Janiak-Heythausen 42 663 34 96 agnieszka.janiak@lodzkie.pl 

 


